ESTADO DA PARAÍBA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO
CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS BM-2024

ATO N° 032-CCCCFO-BM-2024

O Coordenador-Geral da Comissão Coordenadora Geral do Concurso
Público para o CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DO CORPO DE
BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA - 2024, designada pela
Portaria nº 134/GCG/2023-CG, publicada no Diário Oficial do Estado nº 17.972,
datado de 28 de outubro de 2023, escudado no que pontifica o Edital nº 001/2023
CFO BM-2024, bem como em cumprimento ao disposto no artigo 37, inciso II,
da Constituição Federal/1988 c/c o que prevê a Lei Estadual nº 7.605, de 28 de
junho de 2004, a Lei Estadual nº 8.423, de 4 de dezembro de 2007, a Lei
Estadual nº 8.617, de 30 de junho de 2008, e no uso das atribuições que lhes
são conferidas, RESOLVE:

1. REINTEGRAR ao Concurso Público para o CFO BM 2024, o candidato

abaixo relacionado, eliminado no Exame de Saúde de acordo com o ATO N°

013-CCCCFO-BM-2024, em estrito cumprimento à DETERMINAÇÃO JUDICIAL,

contida no Mandado de Segurança nº 0822590-18.2024.15.2001, devendo a

Comissão de Exame de Saúde reavaliar os exames apresentados pelo

candidato nos termos da decisão contida no processo em epígrafe.

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME CPF INSCRIÇÃO

1.  JULIO CESAR DE MORAIS DAMASCENO XXX. XXX. 724-80 141

2. DETERMINAR que se publique o presente Ato e o disponibilize na

internet através do endereço eletrônico (www.bombeiros.pb.gov.br).

João Pessoa-PB, 13 de junho de 2024.

LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS – CEL QOEM
Coordenador-Geral da Comissão do CFO BM-2024

C
B

M
O

F
N

20
24

06
90

6A

Assinado com senha por [CBM40095] [SENHA] LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS em 14/06/2024
- 12:05hs.
Documento Nº: 5256776.41221708-4388 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=5256776.41221708-4388